
ZARZĄDZENIE NR    66/2018 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 11 września 2018 r. 

 

w sprawie przekazania środka trwałego oraz wyposażenia Mienia Komunalnego 

stanowiącego własność Gminy Książki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2018 poz. 994) zarządzam co następuje: 

 

    § 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony 

przeciwpożarowej z terenu gminy Książki następujący sprzęt będący w ewidencji środków 

trwałych oraz wyposażenia Mienia Komunalnego Gminy Książki: 

 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Książkach: 

a) zestaw  ratownictwa medycznego PSP R1 -1 szt., 

b) deflibrylator PHILIPS HearStart FRx – 1 szt., 

c) skrzynka peli 1200 do deflibrylatora FRx – 1 szt., 

d) miernik wielogazowy PS 200 – 1 szt., 

e) agregat prądotwórczy ECT 7000 GV – 1 szt. o łącznej wartości: 17 795,64 zł., 

f) zestaw narzędzi hydraulicznych – 1 kpl. o łącznej wartości: 65 656,56 zł. 

 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Blizienko: 

a) zestaw ratownictwa medycznego PSP R1 – 1 szt., 

b) agregat prądotwórczy ECT 7000 GV – 1 szt. o łącznej wartości: 9 586,80 zł. 

 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieczku: 

a) zestaw ratownictwa medycznego PSP R1 – 1 szt., 

b) agregat prądotwórczy ECT 7000 GV – 1 szt., 

c) pilarka spalinowa STHIL MS 291 – 1 szt., 

d) deska ortopedyczna 182x45x6,5 cm – 1 szt. o  łącznej wartości: 12 368,52 zł. 

 

    §  2.  Przekazanie sprzętu  określonego w § 1 jednostkom OSP nastąpi stosownymi 

umowami darowizny. 

 

    §   3.  Czynności związane z przekazaniem – przejęciem należy wykonać w terminie do 

dnia 15.09.2018 r. Przyjmujący zobowiązany jest do użytkowania przejętego sprzętu zgodnie 

z jego przeznaczeniem. 

 

    §    4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Książki 

 

           Jerzy  Dutkiewicz 

 

 

 

 

 


